NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Oficina de la Gubernatura

Resultados de Egresos - LDF

(PESOS)

Concepto

2011

2012 [ 2013 |

2014

2015

2016

1. Gasto No Etiquetado

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

234,499,148.27
117,485,778.08
17,184,041.90

77,067,401.64
7,456,614.11
462,098.13

14,843,214.41

234,499,148.27

401,561,371.53 102,732,145.08

81,864,887.18 90,229,026.08

21,835,778.42

279,864,807.19 8,232,542.45
9,969,238.97 3,872,754.06
2,216,100.82 -
5,810,558.95 397,822.49

401,561,371.53

102,732,145.08

72,645,815.93
70,774,540.44

1,691,370.55

179,904.94

5,177,043.48
5,177,043.48

77,822,859.41

71,941,005.35
59,558,621.10

12,382,384.25

71,941,005.35

35,923,328.58
24,833,188.51

11,090,140.06

35,923,328.58




